凡参与正裕转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签

号码共有192,971个，每个中签号码只能认购1手（1,000元）正裕转债。

特此公告。

发行人：浙江正裕工业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：广发证券股份有限公司

2020年1月3日

证券代码：

002318

证券简称：久立特材 公告编号：

2020-004

债券代码：

128019

债券简称：久立转

2

浙江久立特材科技股份有限公司

2019

年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

证券代码：002318证券简称：久立特材

债券代码：128019债券简称：久立转2

转股价格：7.92元/股

转股时间：2018�年 5�月 14�日至 2023�年 11�月8日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙江久立特材科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2019年第四季度可转换公司债券（以

下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1753号” 文核准，公司于2017年11月8日公开发行了

1,040万张可转债，每张面值100元，发行总额10.40亿元。

经深交所“深证上【2017】774号” 文同意，公司10.40亿元可转债于2017年12�月1日起在深交所挂

牌交易，债券简称“久立转2” ，债券代码“128019” 。

根据相关规定和公司《可转债募集说明书》约定，公司本次发行的可转债自2018年5月14日起可转

换为公司股份。

因公司实施2017年度权益分派方案，每10股派发现金红利1.499991元（含税），除权除息日为2018

年6月1日，可转债的初始转股价于2018年6月1日起由原来的8.37元/股调整为8.22元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派发现金红利3元（含税），除权除息日为2019年4月18

日，可转债的初始转股价于2019年4月18日起由原来的8.22元/股调整为7.92元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2019年第四季度，久立转2因转股减少34,300.00元，转股数量为4328股。 截至2019年12月31日，久立转2

剩余金额为1,039,738,800.00元。 公司2019年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

23,790,055 2.83 23,790,055 2.83

高管锁定股 23,790,055 2.83 23,790,055 2.83

二、无限售条件流通股 817,743,420 97.17 4328 4328 817,747,748 97.17

三、总股本 841,533,475 100.00 4328 4328 841,537,803 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0572-2539041进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。

特此公告。

浙江久立特材科技股份有限公司董事会

2020年1月2日

证券代码：

300371

证券简称：汇中股份 公告编码：

2020-001

汇中仪表股份有限公司

2019

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2019年1月1日—2019年12月31日

2.预计的业绩：同向上升

3.业绩预告情况表：

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期上升：20%-45%

盈利：

8,156.65万元

盈利：9,787.98万元-�11,827.14万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司2019年年度业绩较上年同期相比变动原因：

1、报告期内公司户用超声水表和户用超声热量表同比均有较大幅度增长，使得公司净利润同比增加。

2、报告期内公司合理控制销售费用，使得净利润同比增加。

3、报告期内公司非经常性损益对净利润的贡献金额约为898万元。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司2019年度报告中详细披

露。 敬请广大投资者谨慎决策、注意投资风险。

特此公告。

汇中仪表股份有限公司董事会

2020年1月3日

证券代码：

600881

证券简称：亚泰集团 公告编号：临

2020-001

号

吉林亚泰（集团）股份有限公司

关于转让长春亚泰热力有限责任公司

股权进展情况的公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年12月12日和2019年12月30日，公司2019年第十三次临时董事会和2019年第五次临时股东

大会审议通过了《关于转让长春亚泰热力有限责任公司股权的议案》、《关于继续为长春亚泰热力有